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電話番号宿　　名

0255-86-2077陶芸の宿 エペレ

池の平温泉

電話番号宿　　名

0255-86-2014
0255-86-2046

高橋旅館ゆきつばき

妙高 山里の湯宿 香風館

妙高温泉

女将の宿
※ イベントのお申し込みは、参加日の3日前までにご連絡ください。

イベント案内

日時：2016年10月9日（日）～10月16日（日）　毎日10時から12時
参加費：1,500 円 /1 名

妙高にしか無い、紅葉した美しい紫陽花でリースを作ります。

所要時間は 1 時間ほど。作ったリーズはお持ち帰りいただけます。

高原の紫陽花リース作り

日時：2016年11月15日（火）まで　17時から22時
参加費：1,500 円 /1 名

『Myoko Happiness Illumination ～幸福を呼ぶ光の双龍～』

ギネス記録認定「世界最大の光の地上絵」を観て、幻想的な時間を過ごしませんか。

アパリゾート上越妙高イルミネーション 2016

電話番号宿　　名

0255-87-2610
0255-87-3311
0255-87-2001
0255-87-2102
0255-87-2036
0255-87-2345

赤倉さんほてる

赤倉セントラルホテル

赤倉ホテル

お宿ふるや

香嶽楼

ホテルタケダ

妙高市観光協会 0255-86-3911

赤倉温泉

◎ 宿泊・各イベントのお申し込み・お問い合わせは …

皆様のお越しを心よりお待ちしております。
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